et notamment l'achat pour le prix de cent vingt-cinq mille francs d'un im-
meuble sis ä Genöve, rue Charles Bonnet n° 8, formant au Registre foncier
la parcelle 4220 appartenant aux consorts Perrot. Son siöge est ä Genöve.'
Sa duröe estillimitöe. Le capital socialest de trente-cinq mille francs (fr.35,000),'
divisö en septante actions nominatives de cinq cents francs chacune. Les
publications ömanant de la societö auront lieu par la voie de la Feuille d'avis
officielle du canton de Genöve. La soeiöte est administree par un seul administrates

ou par un conseil d'administration de deux ä trois membres.